
<
Operační pláště Matodress STANDARD

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 06.06.2025

Operační pláště Matodress STANDARD

Chirurgické pláště STANDARD jsou vyrobeny z polypropylenové netkané textílie. Poskytují ochranu
před kontaminací vlasy, olupující se pokožkou a prachem. Pláště jsou volné, široké a dokonale kryjí
operatérův hrudník. Rukávy mají bezešvou bezprašnou polyesterovou manžetu, která přesně obepíná
zápěstí. Dvě sady zavazovacích šňůrek umožňují nejprve „špinavé“ a poté „čisté“ vázání. Speciální
karton  s  upevněnými  externími  šňůrkami  umožňuje  aseptické  použití  šňůrek,  a  harmonikové
provedení umožní chirurgovi rychlé nasazení, které zvládne sám.

Použití:

pro kratší operace s menším množstvím tekutin

Druhy:

sterilní (sterilizované parou) a nesterilní
sterilní s ručníky z netkané textilie
sterilní s ručníky z netkané textilie a dalším obalem v krepovém papíru
barva: modrá

Rozměry a balení:

velikost: M, L, XL, XXL
sterilní: baleno v papírovém sáčku po 1 ks
nesterilní: baleno v papírovém sáčku po 10 ks  

>>

https://matopat.cz/product/surgical-gowns-standard/
https://matopat.cz

